Possuir uma interface para rede sem fio
(Wireless) padrão ac MU-MIMO RX, integrada a placa mãe ou que a interface de rede sem fio seja interna por placa
tipo PCI. UNIDADE DE DISCO RÍGIDO Unidade de disco rígido interna de capacidade de armazenamento de no mínimo
256 (duzentos e cinquenta e seis) Gigabytes SSD

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance CNPJ/CPF Data/Hora Registro
R$ 12.900,0000 04.602.789/0001-01 20/05/2020 09:00:13:043
R$ 12.000,0000 00.677.870/0005-23 20/05/2020 09:00:13:043
R$ 11.600,0000 05.778.325/0001-13 20/05/2020 09:00:13:043